С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от 19 ноября 2018 года

	№ 33

О внесении изменений в решение Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 06.11.2015 г. № 28 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 06.11.2015 г. № 28 «О налоге на имущество физических лиц» следующего содержания:

1.1. Абзац первый подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции: «- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;

1.2. Абзац четвертый подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции: «- гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпунктах 2,3 настоящего пункта»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев